

**Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі, розмір бюджетного призначення, технічних та якісних характеристики предмета закупівлі**

*(відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 16.12.2020 №1266 «Про внесення змін до постанов Кабінету Міністрів України від 01.08.2013 №631 і від 11.10.2016 №710»)*

1	<b>Назва предмета закупівлі</b>	<b>Послуги з поточного ремонту стелі приміщення холу № 1110 корпусу № 1 (літ. А-6) Дніпровського державного університету внутрішніх справ за адресою: проспект Науки, 26, м. Дніпро код за ДК 021:2015: 45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи</b>
2	<b>Вид процедури</b>	Відкриті торги (з особливостями)
3	<b>Ідентифікатор закупівлі</b>	UA-2025-04-10-004091-a
4	<b>Розмір бюджетного призначення</b>	Відповідно до кошторису на 2025 рік.
5	<b>Очікувана вартість предмета закупівлі</b>	44 879,10 грн з ПДВ
6	<b>Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі</b>	Міністерством розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України затверджена <b>примірна методика визначення очікуваної вартості предмета закупівлі (наказ від 18.02.2020 №275)</b> , якою передбачені методи визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, а саме: 1) здійснення пошуку, збору та аналіз загальнодоступної інформації про ціну товару (тобто інформація про ціни, що містяться в мережі інтернет у відкритому доступі, спеціалізованих торговельних майданчиках, в електронних каталогах, в електронній системі закупівель «Прозоро», тощо; 2) отримання комерційних (цінових) пропозицій від виробників, офіційних представників (дилерів), постачальників; 3) у разі обмеження конкуренції на ринку певних товарів та враховуючи їх специфіку при розрахунку використовуються ціни попередніх закупівель аналогічного товару та/або минулих періодів (з урахуванням індексу інфляції, зміни курсів іноземних валют).

Розрахунок очікуваної вартості товару проводився методом отримання комерційних (цінових) пропозицій від постачальників.

Найменування	Кількість	Один. вимір.	Джерела інформації			Середня ціна (грн)
			ТОВ ЯНА ІНЖИНІРИНГ	ТОВ ВІСНО СЕРВІС	ФОП Оловаренко Ю.В.	
Послуги з поточного ремонту стелі приміщення холу № 1110 корпусу № 1 (літ. А-6) Дніпровського державного університету внутрішніх справ за адресою: проспект Науки, 26, м. Дніпро	1	послуг	46 452,00	44039,25	44 146,05	44 879,10

Очікувана вартість закупівлі – 44 879,10 грн. з ПДВ

7	<b>Технічні та якісні характеристики предмета закупівлі</b>	Для забезпечення господарської діяльності виникла обґрунтована необхідність у закупівлі.
---	---	--

№ п/п	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість
1	(Демонтаж) Обклеювання плівкою стелі в один шар	м2	32,4
2	Улаштування каркасу підвісних стель	м2	32,4
3	Обклеювання плівкою чорною захістною стелі в один шар	м2	32,4
4	Обклеювання плівкою стелі в один шар	м2	32,4
5	Штучне сушіння покриттів пофарбованих лаком протягом однієї години	м2	32,4
6	Встановлення дифузорів	шт	6
7	Установлення та розбирання внутрішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань при висоті приміщень до 6 м	м2	32,4

Учасники процедури закупівлі повинні надати в складі тендерної пропозиції наступні документи:

1. Кошторисну документацію, яка має бути розроблена в програмному комплексі АВК-5 та включати: договірну ціну з пояснювальною запискою, локальний кошторис, відомість ресурсів, розрахунок загальновиробничих витрат та адміністративних витрат, які розроблені у порядку та за формами, встановленими "Настановою з визначення вартості будівництва", затвердженою наказом Міністерства розвитку громад на території України від 01.11.2021 № 281.

Вид договірної ціни – тверда.

При визначенні ціни пропозиції або її складових визначається ціна з урахуванням ПДВ. Якщо учасник не є платником ПДВ, зазначаються інші обов'язкові податки та збори згідно з чинним законодавством України.

Учасник при розрахунку ціни тендерної пропозиції (договірної ціни) не має права включати в ціну тендерної пропозиції будь-які витрати, понесені ним у процесі підготовки тендерної пропозиції.

Ціна, за яку учасник згоден виконати замовлення, розраховується виходячи з обсягів послуг на підставі нормативної потреби в трудових і матеріально-технічних ресурсах, необхідних для надання послуг по об'єкту замовлення та поточних цін на них.

2. Лист у довільній формі, в якому учасник гарантує, що передбачає застосування заходів із захисту довкілля при наданні послуг.
3. Вартість матеріальних ресурсів, які необхідні для надання послуг та передбачені технічною специфікацією не повинна перевищувати середню ціну в регіоні, про що учасник повинен надати у складі тендерної пропозиції гарантійний лист.
4. Надати «Інформацію про ціни на матеріальні ресурси», яка викладена у Додатку 11 до тендерної документації.
5. Огляд об'єкта та ознайомлення з проєктною документацією Учасником перед подачею тендерної пропозиції є обов'язковим.

Огляд об'єкта Замовника проводиться щодня з 09 год. 00 хв. до 15 год. 00 хв., крім суботи та неділі (для уточнення часу огляду об'єкту звертатися за телефоном 067 925 76 07 – Лариса Анатоліївна). Учасник у складі тендерної документації повинен надати Довідку про огляд об'єкту засвідчену Замовником.

Відвідування об'єкта:

Учасник має право відвідати та оглянути об'єкт, де передбачається виконання обсягів робіт згідно тендерної документації. Витрати на відвідування об'єкту Учасник несе за власні кошти. При цьому Замовник не несе відповідальності за будь-які майнові та немайнові ризики, пов'язані з ознайомлювальною поїздкою.

# ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВІКНО СЕРВІС"

2025

Вих. № 404  
31 березня 2025 року

Керівнику

Товариство з обмеженою відповідальністю «Вікно Сервіс», в особі директора Духовного Олега Борисовича, надсилає Комерційну пропозицію щододемонтажних робіт по об'єкту: «Послуги з поточного ремонту корпусу №1 (літ. А-6) ДДУВС по просп. Науки, 26 в м.Дніпро - стеля приміщення холу №1110».

Комерційна пропозиція					
№ п/п	Найменування	Од. вимірювання	Ціна за од. вимір., грн.	Кількість	Сума, грн
<i>Матеріали</i>					
1	Плівка MSD Premium 501мат	м.кв	364,55	32,40	11 811,42
2	Профіль ПВХ + вставка	м.п	203,55	41,40	8 426,97
3	Кути стелі	шт.	54,05	24,00	1 297,20
4	Плівка захисна чорна	м.кв	272,55	32,40	8 830,62
<i>Роботи</i>					
1	Встановлення дифузору Ф50мм	шт.	230,00	6	1 380,00
2	Демонтаж стелі	шт.	920,00	3	2 760,00
3	Монтаж на висоті 4м	м.кв	177,10	32,40	5 738,04
<i>Додаткові витрати</i>					
1	Доставка спец. обладнання (леса)	шт.	2875,00	1	2 875,00
2	Транспортні витрати	шт.	460,00	2	920,00

Загальна сума замовлення, грн: 44 039,25  
в тому числі ПДВ 7 339,88

Директор  
ТОВ «ВІКНО СЕРВІС»



Духовний О.Б.

Вих. №01/04-01

Від 01.04.2025

Керівнику

## Комерційна пропозиція

### Монтажні та демонтажні роботи

об'єкт: «Послуги з поточного ремонту корпусу №1 (літ. А-6) ДДУВС за адресою пр.Науки, 26 в м. Дніпро - стеля приміщення холу №1110».

№ п/п	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Ціна в грн. без ПДВ	Всього, в грн. без ПДВ
<b>Матеріали</b>					
1	Плівка MSD Premium 501mat	м.кв	32,40	321,00	10 400,40
2	Плівка захисна чорна	м.кв	32,40	239,00	7 743,60
3	Профіль ПВХ + вставка	м.п	41,40	179,00	7 410,60
4	Кути стелі	шт.	24,00	47,50	1 140,00
<b>Роботи</b>					
1	Демонтаж стелі	шт.	3,00	806,00	2 418,00
2	Встановлення дифузору д.50мм	шт.	6,00	203,00	1 218,00
3	Монтаж на висоті 4м	м.кв	32,40	156,00	5 054,40
<b>Додаткові витрати</b>					
1	Доставка спец. обладнання (леся)	шт.	1,00	2 519,00	2 519,00
2	Транспортні витрати	шт.	2,00	403,00	806,00

Разом в грн. без ПДВ по КП

38 710,00

ПДВ в грн.

7 742,00

Разом в грн. з ПДВ по КП

46 452,00

Директор ТОВ «ЯНА ІНЖИНІРИНГ»



Дулинський Р.І.

**ФОП Оловаренко Ю.В.**

49008, м. Дніпро, вул. Чичеріна буд. 108, кв. 180

IBAN UA 843052990000026003050532971,

тел. +380507333490

АТ КБ "ПРИВАТБАНК"

МФО 305299

ЄДРПОУ 2753611010

01 квітня 2025 р.

м. Дніпро

*Комерційна пропозиція*

ФОП Оловаренко Ю.В. надає повний комплекс по демонтажу, виготовленню, монтажу та гарантійному сервісу стельової системи по завданню замовника.


Надсилаємо смету на завдання ремонту стелі приміщення холу N 1110, Корпусу N 1 (літ. А-6) ДДУВС м. Дніпро, проспект Науки, 26

Шпательна система , м. Дніпро				
Найменування	Од. вимірювання	Ціна, грн.	Кількість	Сума, грн
Плівка MSD Premium 501мат	м2	325,12	32,40	10533,80
Профіль ПВХ + вставка	м.п.	177,00	41,40	7328,00
Монтаж на висоті 4м	м.кв	154,00	32,40	4989,00
Кути стелі	шт.	47,00	24,00	1128,00
Плівка захисна чорна	м.кв	237,00	32,40	7679,00
Встановлення дифузору Ф50	шт.	300	6	1800,00
Демонтаж стелі	м2	120	32,4	3888
Доставка спец. обл. (леса)	шт.	3000,25	1	3000,25
Сборка и разборка лесов	шт.	1500	2	3000
Транспортні витрати	шт.	400,00	2,00	800
Загальна сума замовлення, грн:				<b>44146,05</b>

ФОП Оловаренко Ю.В.

ЄДРПОУ 2753611010

+380507333490

  
Б. Л.